Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

 «Детский сад «Чайка» с.Посольское МО «Кабанский район»

Республики Бурятия
ИНН 0309009714, БИК 048142001 КПП 030901001, ОГРН 1020300667573 ,

тел.8(301-38)91-0-45, факс 91-0-45, эл. почта detsadchaika@mail

_____________________________________________________________________________________

ПРИКАЗ

«___» ____________ 2020г.                                                                                № ____

О зачислении в детский сад

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации», Порядком приема на обучение по образовательным программам

дошкольного образования, утвержденным приказом Минобрнауки от 08.04.2014 №293, Уставом и
правилами приема в МАДОУ «Детский сад «Чайка» с.Посольское» на основании заявления

_______________ (ФИО родителя (законного представителя)), договора об образовании по

образовательным программам дошкольного образования №____ от «___» ___________ 2020г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в МАДОУ «Детский сад «Чайка» с.Посольское» _________________ группу
_______________ направленности ________________________ (ФИО ребенка)

___________________ года рождения;

2. Сформировать личное дело воспитанника;

3. Ознакомить родителей (законных представителей) с документами, регламентирующими
образовательный процесс в детском саду под роспись;

4. Заключить договор с родителями (законными представителями) воспитанника по форме;

5. Ответственному лицу, Власовой О.В., внести в АИС «Сетевой город» информацию о
зачислении дошкольника в списочный состав МАДОУ «Детский сад «Чайка»

с.Посольское»

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующая МАДОУ

«Детский сад «Чайка» с.Посольское»                                                              П.П. Сырьева

С приказом ознакомлены:
_____________________/ Власова О.В.